PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO Nº 0060/2011 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei
Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna públicos os Resultados Finais dos Processos
Licitatórios abaixo identificados:

CONCORRÊNCIA :

00614/2009  – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E
ADAPTAÇÕES EM PRÉDIOS ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS.
Processo homologado em 30/12/2009. Contratado (a) (s):

SITRAN  –  SINALIZAÇÃO  DE  TRÂNSITO  INDUSTRIAL
LTDA.............................................................
Prazo  de  vigência:   Terceiro  Termo  Aditivo firmado  em  05.04.2011, alterando  o  valor  para

1.547.594,43. As demais cláusulas e condições não foram alteradas.

0004/2010  – DESAFETAÇÃO  E  ALIENAÇÃO  DE  LOTE  DE  PROPRIEDADE  DO
MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS.
Prazo  de  vigência:  TERMO  DE  ANULAÇÃO  assinado  em  07.12.2010,  tendo  em  vista  a

existência  de  vício  insanável  cometido  pela  única  empresa  Licitante  participante  do  referido
certame,no que se refere a apresentação dos documentos  de habilitação,conforme descrito nas
Atas acostadas nos presentes autos.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.
Wilson Silveira Lopes

Montes Claros (MG),18 de abril de 2011.
Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.